

Azərbaycan Fransanı ifşa edir

Bütün platformalarda, bütün cəbhələrdə...

Prezident İlham Əliyevin oktyabrın 20-də Bakıda keçirilən "Neokolonializm: İnsan Hüquqlarının Pozulması və Ədalətsizlik" mövzusunda beynəlxalq konfransın iştirakçılarının müraciəti BMT-nin rəsmi sənədi kimi yayılıb.

Dövlətimizin başçısı müraciətində Azərbaycanın XXI əsrdə kolonializmin davam etməsindən və kolonializmin yeni təzahürləri meyillərinin artmasından narahatlığını vurğulayıb, Afrika, Cənub-Şərqi Asiya, Sakit Okean, Latin Amerikasında onlarca ölkəni işğal edən, sərvətlərini talayan, xalqlarını uzun illər əsarətdə saxlayan Fransanın həmin ərazilərdə hərbi və bəşəriyyət əleyhinə çoxsaylı cinayətlər törətdiyini, etnik və dini mənsubiyyətinə görə yüz minlərlə dinc sakini soyqırımına məruz qoyduğunu diqqətə çatdırıb.

Azərbaycan Prezidenti onu da təəssüflə bildirib ki, Fransa kolonializminin utancverici yeni metodları bu gün də davam edir: "Azərbaycan XXI əsrdə kolonializmin davam etməsindən və kolonializmin yeni təzahürləri meyillərinin artmasından olduqca narahatdır. Bandunq konfransından 70 ilə yaxın dövrün keçməsinə rağmen kolonializmi hələ də davam etdirən ölkələr var. Belə ölkələrdən biri və birincisi Fransadır".

Dünya bu xalqların səsinə eşitməlidir

Müstəmləkəçi Fransa illərboyu başqa xalqlara qarşı silsilə qətləmlər törədib, başda əlcəzairilər olmaqla əlini milyonlarla insanın qanına batırıb. Fransanın Afrikada, Yaxın və

Uzaq Şərqdə həyata keçirdiyi neokolonializm siyasəti milyonlarla günahsız insanın fundamental hüquqlarını kobud şəkildə pozub. Bu gün də Fransanın müstəmləkəsi, əsarəti altında olan xeyli sayda xalq var.

Bakıda "Neokolonializm: İnsan hüquqlarının pozulması və ədalətsizlik" mövzusunda beynəlxalq konfrans zamanı səsləndiriləyi kimi, Qvadelupa əhalisi dörd əsrdir ki, Fransanın əsarəti altında yaşayır. Ölkədə müstəqillik tərəfdarı olanlar Fransa tərəfindən öldürülür və onların sayı əhaliyə açıqlanmır.

Martinikanın təbii sərvətləri talan olunaraq 90 faizi Fransaya və digər ölkələrə aparılır. Fransız Qvianası Fransanın müstəmləkəçilik siyasəti nəticəsində maliyyə və iqtisadi cəhətdən asılı vəziyyətə salınıb, qızıl mədənləri talan edilir, qızılı çıxarılaraq Fransaya daşınır.

Beynəlxalq konfrans zamanı Korsika adasının Poggio-di-Venaco şəhərinin meri Jan-Mark Rodriguez Fransanın illərboyu Korsikanı müstəmləkə altında saxlayaraq burada cinayətlər törətdiyini, müstəqillik istəyənlərin həbs edildiyini, ya da öldürüldüyünü söyləyib: "Repressiyalar Korsika xalqı üçün adi hala çevrilib. Fransa illərboyu bizə yalan vədlər versə də, Korsikada hakimiyyətə, sadəcə, Fransanın müəyyən etdiyi adamlar gəlir. Səsvərmə və demokratiya Fransanın uzaq olduğu anlayışlardır. Bütün beynəlxalq təşkilatlardan Korsikanın suverenliyinin təmin olunması üçün kömək istəyirik".

BMT-nin sənədi kimi yayılan sözügedən müraciətdə Prezident İlham Əliyev bildirib ki, Əlcəzairin 132 il davam edən işğalı dövründə 1,5 milyondan artıq insan Fransa dövləti tərəfindən qətlə yetirilmiş, bu səbəbdən ölkə "1,5 milyon şəhid ölkəsi" adlandırılır:

"Fransız ordusunun törətdiyi qətləmlərin miqyası və coğrafiyası o qədər genişdir ki, sadalamaqla bitirmək çətindir. Mərakeş, Tunis, Mali, Cibuti, Nigeriya, Çad, Seneqal, Vyetnam, Qəməər adaları, Haiti və digər ölkələr bu gün də bu işğalın ağır fəsadlarını hiss edir".

Bütün bu faktlar göstərir ki, özünü dünyanın "demokratiya beşiyi" sayan Fransa müasir dövrümüzdə də neokolonialist siyasətindən əl götürməyib.

Fransa törətdiyi vəhşiliklərə görə üzr istəməlidir

Prezident İlham Əliyevin BMT-nin sənədi kimi yayılan sözügedən müraciətində də vurğulanı ki, qanlı cinayətlərlə zəngin kolonializm tarixindən utanmalı olan Fransa törətdiyi vəhşiliklərə görə üzr istəmək əvəzinə digər ölkələrdə uydurma etnik təmizləmələrdən danışıq: "Bu ölkə BMT Təhlükəsizlik Şurasının daimi üzvü statusundan öz qərəzli, qeyri-obyektiv siyasətini yürütmək üçün sui-istifadə edir, müxtəlif regionlarda geosiyasi intriqalarla məşğul olur".

Cənubi Qafqazda sabitliyə, sülhə mane olaraq Ermənistanı silahlandırması, revanşa qızıdırması, vaxtaşırı Azərbaycanı qarşı əsassız ittihamlar irəli sürməsi, bəyanatlar qəbul etməsi Fransanın geosiyasi intriqalarla məşğul olmasını açıq şəkildə nümayiş etdirir.

Bütün bu faktlar həm də onu göstərir ki, Fransa həm də islamofob, türko-fob, irqçi siyasət yürüdür. Adıçkilən müraciətdə bu məsələyə də toxunan dövlətimizin başçısı vurğulayıb ki, Fransada neokolonializm meyilləri ilə paralel olaraq irqçilik və islamofobiyanın da geniş vüsət aldığı müşahidə

edirik: "Bu gün burada təmsil olunan insanların bəziləri müxtəlif formada təzyiq və ayrı-seçkiliyə, irqçi hücumlara məruz qalır. Daxildə bu cür narahatlıq və təhlükəli meyillərlə mübarizə aparmalı olan Fransa hakimiyyəti başqa dövlətlərə dərs keçməyə, digər ölkələrin daxili işlərinə qarışmağa cəhd edir".

"Neokolonializmdən azad dünya"

Göründüyü kimi, Azərbaycan bütün beynəlxalq platformalarda kolonializmə qarşı aktiv mübarizə aparır. XXI əsrdə də müstəmləkəçi siyasət yürüdən Fransanı ifşa edir.

Dövlət başçısının sözügedən müraciətinin BMT-nin rəsmi sənədi kimi yayılması da bütün bunlara bəriz göstərici, Prezident İlham Əliyevin, o cümlədən Azərbaycanın qlobalmiqyaslı problemlərin həllində aparıcı rolunu, həmçinin dünyada neokolonializmə qarşı mübarizə sahəsində birgə səylərin səfərbər edilməsinə verdiyi mühüm töhfələri göstərir.

Oktyabrın 20-də Bakıda keçirilən "Neokolonializm: İnsan Hüquqlarının Pozulması və Ədalətsizlik" mövzusunda beynəlxalq konfransın iştirakçılarına müraciətində Prezident İlham Əliyev də inandığını vurğulayıb ki, konfrans çərçivəsində aparılacaq müzakirələr kolonializmə qarşı mübarizə sahəsində birgə səylərin səfərbər olunmasına, bəşəriyyətin rifahı və gələcək nəsillərə "kolonializmdən azad dünya" miras qoymaq məqsədilə yeni ideya və təşəbbüslərin irəli sürülməsinə töhfə verəcəkdir.

*Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"*